
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

All’Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena
Alle Scuole della Provincia di Modena

Alle amministrazioni comunali di Frassinoro, Montefiorino e Palagano
Al personale docente e ATA della Scuola

Alle famiglie
Al sito d’Istituto

Oggetto: INTEGRAZIONE COMUNICAZIONE CHIUSURE A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. del 29 novembre 2007;
VISTO l’art. 2 della Legge 59 del 15/03/1997;
VISTO il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999;
SENTITO il parere della DSGA;
VISTO il calendario scolastico 2022/2023;
VISTA la delibera n.4 del consiglio di Istituto del 27/12/2021 con cui è stata adottata per tutto
l’istituto l'organizzazione dal lunedì al venerdì (“settimana corta”)
CONSIDERATA la proposta della DSGA;
SENTITO il parere del personale ATA;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.7 del 22/12/2022

D I S P O N E

in aggiunta alle chiusure già precedentemente deliberate (delibera n.5 del consiglio di Istituto del
03/10/2022) dei giorni 09/1272022, 14/08/2023 e 16/08/2023, la chiusura della Scuola anche
nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono previste attività
programmate dagli Organi Collegiali:

● 29 dicembre 2022

● 30 dicembre 2022

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale
interessato, nel corso dell’anno scolastico, con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai giorni di
compensazione per festività soppresse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Martina Guiducci

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it

		2022-12-23T10:46:04+0100
	MARTINA GUIDUCCI




